

Paola Lopez Rodriguez**LORP760922EW9**Fresnos No. 319 Fracc. Jardines de Celaya 1ra Secc.
C.P. 38080, Celaya, Guanajuato.

DATOS DEL DOCUMENTO - FACTURA (CFDI)			
Serie/Folio	A - 00043	Divisa	PESO MEXICANO
Fecha	03/11/2014 13:33:42	Tasa de Cambio	1.00
Tipo de Comprobante	Factura (CFDI)	Certificado Emisor	00001000000304579148
Metodo de Pago	CHEQUE NOMINATIVO	Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de Pago	PAGUESE A MAS TARDAR EL 10/11/2014		

DATOS DE TIMBRADO	
Certificado SAT	00001000000301251152
Folio Fiscal	2a2bc226-e9cc-40f3-ac91-0f02cb188a6b
Fecha	2014-11-03 13:33:49

EMISOR	
Nombre	PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ
RFC	LORP760922EW9
Domicilio	FRESNOS, N° Ext: 319
Colonia	JARDINES DE CELAYA 1DA SECCION
C.P.	38080
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

RECEPTOR	
Nombre	ALECSA CELAYA S DE RL DE CV
RFC	ACE050912GZ0
Domicilio	PROL. BVD ADOLFO LOPEZ MATEOS, N° Ext: 1504
Colonia	LA LAJA
C.P.	38130
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

EXPEDIDO EN	
Domicilio	FRESNOS, N° Ext: 319
Colonia	JARDINES DE CELAYA 1DA SECCION
C.P.	38080
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

Regimén Fiscal	REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
----------------	-------------------------------------------------------------------------------

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe
1	10.00	PIEZA	TAPON OIDOS	\$10.00	\$100.00
2	2.00	PIEZA	PASADOR 90MM GALV.	\$35.00	\$70.00
3	2.00	PIEZA	PORTACANDADOS GALV. DE ACERO LATON	\$68.00	\$136.00
4	2.00	PIEZA	CANDADOS DE 75MM LATON	\$89.00	\$178.00
5	4.00	PIEZA	NIPLE CONECCION AIRE RAPIDA 6.4MM	\$37.50	\$150.00
6	2.00	PIEZA	SILICON ALTA TEMPERATURA	\$98.00	\$196.00
7	1.00	PIEZA	ARRANCADOR PARA MOTOR	\$110.00	\$110.00
8	2.00	PIEZA	CONECCION PARA AIRE HEMBRA E/H LATON	\$95.00	\$190.00
9	1.00	PIEZA	BROCHA DE 50MM CERDA	\$22.00	\$22.00
10	1.00	PIEZA	PILAS AA DURACEL	\$88.00	\$88.00
Traslados				Subtotal:	\$1,240.00
I.V.A. (16.00%): 198.40				Descuento:	\$0.00
Importe con Letra:				Traslados:	\$198.40
Un Mil Cuatrocientos Treinta Y Ocho Pesos 40/100 M. N.				Retenciones:	\$0.00
				Total:	\$1,438.40

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|2a2bc226-e9cc-40f3-ac91-0f02cb188a6b|2014-11-03T13:33:49|IsheHRc1o/OKsDA3Pxc76s7DTw2tgVI3z1hHHR12VarZ2fbzQ/kE3ZW5PxMs3oUqC1KUdmZr5zziZZWX+OTZC1/QZqzGQQEhMB9yErMI+dKIEycOaPxvZOWbC1LaUxb3vjRlnP41g0Ce0qHx2WW354x4kE3oPmI46c3/VKRI6Hc=|00001000000301251152||

Sello digital emisor:

IsheHRc1o/OKsDA3Pxc76s7DTw2tgVI3z1hHHR12VarZ2fbzQ/kE3ZW5PxMs3oUqC1KUdmZr5zziZZWX+OTZC1/QZqzGQQEhMB9yErMI+dKIEycOaPxvZOWbC1LaUxb3vjRlnP41g0Ce0qHx2WW354x4kE3oPmI46c3/VKRI6Hc=

Sello digital SAT:

g2g835MDQ0z8coytHoMnod6SBU/1iL4rud63K/rrzilPPI7/b2a9doqEgBSNgMOjchvpz/bJrPxQUCJgEeUr9hu4e1AUV87Ufu7V16artdIPf3ltUb4GeMPf18fuzIZmiCZxZ1BsVqu6s7atQMAgnIWyrrhqr6bpxLtSI2myUPE=



Este documento es una representación impresa de un CFDI.

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGARE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE **PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ** EN SU DOMICILIO FISCAL O EN CUALQUIER OTRO LUGAR EN EL QUE SE ME(NOS) REQUIERA DEL PAGO, A LA ELECCION DEL ACREEDOR LA CANTIDAD DE **\$1,438.40 ==UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 40/100 M. N.==** VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL ____% MENSUAL.

CELAYA, GUANAJUATO A 03 DE NOVIEMBRE DEL
2014

FIRMA